KOTA BONTANG

Dinas Perpustakaan dan Kearsipan

JL. HM. ARDAN NO 1 75324 054826519

dpk.bontangkota.go.id

Pemerintah Kota Bontang / Dinas Perpustakaan dan Kearsipan

Penelusuran Khasanah / Bahan Arsip

No. SK: 78 TAHUN 2022

Persyaratan

- 1. Membuat surat permohonan penelusuran arsip
- 2. Mengisi formulir
- 3. Mengisi Buku Pengunjung

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pengguna tidak dapat secara mandiri melakukan penelusuran arsip yang dibutuhkan
- 2. Jasa penelusuran arsip dapat dilakukan oleh petugas layanan/arsiparis setelah ada permintaan lisan maupun langsung dari pengguna arsip
- 3. Setiap peminjaman dan penggandaan arsip bagi pengguna jasa penelusuran bahan kearsipan juga mengikuti ketentuan da prosedur sebagaimana dalam pelayanan peminjaman dan penggandaan yang ada
- 4. Pengguna arsip yang memanfaatkan jasa penelusuran arsip dibebankan biaya jasa penelusuran akan diatur lebih lanjut dengan ketentuan tersendiri

Waktu Penyelesaian

10 Menit

- 1. Membuat surat permohonan
- 2. Mengisi formulir daftar arsip yang akan ditelusuri

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Penelusuran Arsip

Pengaduan Layanan



Dinas Perpustakaan dan Kearsipan

JL. HM. ARDAN NO 1 75324 054826519

dpk.bontangkota.go.id

Pemerintah Kota Bontang / Dinas Perpustakaan dan Kearsipan

Email: arsipbontang@gmail.com

PPID : dpk.bontangkota.go.id